CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO E PEDIDO DE REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019

CRISTIANO MACEDO ENGEL, PRESIDENTE DO CIOP -
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA DE
PRESIDENTE PRUDENTE, ESTADO DE SÃO PAULO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – DEFERIR, após verificação de regularidade, a ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO dos

candidatos abaixo identificados:

NOMES Nº Inscrição
Documento

Identificação
FUNÇÃO

Anajô Pimentel da Costa 20177 42677150840 Enfermeiro (13x36 UPA)

Deyse Kelem Pereira Andrade 20102 04592303288 Caixa

Vagner Enedino Toledo de Oliveira 20249 32703763832 Caixa

Virginia Bayde de Araujo Cardoso 20194 39864950886 Caixa

II – DEFERIR, após verificação de regularidade, o PEDIDO DE REDUÇÃO DE 50% DA TAXA dos

candidatos abaixo identificados:

NOMES Nº Inscrição
Documento

Identificação
FUNÇÃO

Ezer Adriano da Silva 20011 43417374812 Caixa

Keila Alves Rodrigues 20103 4482800831 Caixa

Letícia Fernandes Campos 20219 39055445800 Caixa

III – INDEFERIR, após verificação de irregularidades, a ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO dos

candidatos abaixo identificados:

NOMES Nº Inscrição
Documento

Identificação
FUNÇÃO Motivo

Andreza Ribeiro de Souza 20269 21772934801 Caixa
Descumprimento do item
2.7 – III (a, b, c, d, f) do

Edital

Italo do Carmo França Costa 20409 43624659871 Caixa
Descumprimento do item

2.7.4 (c) do Edital
(solicitação intempestiva)

Layla Stephania Mendes
Bacarin

20029 38487033865 Caixa
Descumprimento do item

2.7 – II (c) do Edital

Lucélia Ramos 20047 32727644884
Auxiliar de Enfermagem

(12x36)
Descumprimento do item

2.7 – II (c) do Edital

Oswaldo de Godoy Bueno
Junior

20197 28429951806
Enfermeiro (12x36

UPA)

Descumprimento do item
2.7.4 (c) do Edital

(solicitação intempestiva)

Vitória dos Santos Fiorindo 20191 51320420826
Agente de Manutenção

Nível II
Descumprimento do item

2.7 – III (a,d) do Edital

IV - DETERMINAR o prazo de 22 e 23 de agosto de 2019 para eventuais recursos sobre o presente

Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

http://www.consesp.com.br/

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 21 de agosto de 2019.

Cristiano Macedo Engel

Presidente